

L.dz.BA-II-271- 8427 /ES/2012

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług medycznych”, znak sprawy: 42/BDG/PN/2012

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

W formularzu ofertowym w 3.2.1 i 3.2.a,b,c oczekujecie Państwo ceny jednostkowej.

Co rozumiecie Państwo przez cenę jednostkową – w szczególności za kogo i za jaki okres czasu?

Odpowiedź:

Zamawiający pojęcie i zakres ceny jednostkowej uregulował w załącznikach nr 5a w § 4 ust 1 i 2 oraz 5b do SIWZ w § 6 ust 1 i 2, przy czym pojęcie „świadczeniobiorcy” zdefiniowane jest w § 2 załącznika 5b.

Pytanie 2.

Ponieważ żądany przez Państwa zakres pakietu podstawowego zawiera badania laboratoryjne i diagnostyczne oraz zabiegi ambulatoryjne nie wymienione szczegółowo w zapytaniu, proszę o potwierdzenie że możliwość dołączenia szczegółowego zakresu usług (symbol * w odniesieniu do pakietów dodatkowych) dotyczy też pakietu podstawowego. Jest to konieczne ze względu na szerokie pojęcie badań czy zabiegów w zakresie danej konsultacji. Taki sam szczegółowy wykaz chcielibyśmy dołączyć do umowy.

Odpowiedź:

Załącznik nr 1 do umowy stanowiącej załącznik nr 5b do SIWZ określa minimalny zakres pakietu podstawowego. Wykonawca ma możliwość rozszerzenia zakresu usług medycznych pakietu podstawowego na etapie składania oferty. Ostateczny zakres usług medycznych pakietu podstawowego zostanie określony dopiero na podstawie złożonej oferty, po podpisaniu umowy z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu. Natomiast przy pakiecie dodatkowym Zamawiający wymaga załączenia opisu szczegółowego, ponieważ nie określił minimalnego zakresu tego pakietu.

Pytanie 3.

Co rozumiecie Państwo przez „dodatkowe badania okulistyczne” – może to być pojedyncza konsultacja okulisty ale też dodatkowa diagnostyka lub jedno i drugie łącznie.

Odpowiedź:

Pod pojęciem dodatkowe badania okulistyczne Zamawiający rozumie badania okulistyczne nie wchodzące w skład badań wstępnych, okresowych oraz kontrolnych. Konieczność ich przeprowadzenia może wystąpić w trakcie ważności ww. badań profilaktycznych (np. stwierdzenie konieczności zastosowania lub zmiany okularów korekcyjnych).

Pytanie 4:

W związku z tym, że stawki za pakiety np. dla pracownika kalkulowane są z założeniem opłacania ich przez okres minimum 12 m-cy ale jednocześnie z uwagi na fakt że umowa trwać będzie 12 m-cy pytamy:

W którym miejscu w ofercie a dalej w umowie możemy zaznaczyć, że pracownik może wykupić pakiet dla siebie czy członka/członków rodziny czy też emeryt lub rencista pakiet dla siebie, najpóźniej od 1 kwietnia 2013 r. (ten sam termin dotyczy zmiany pakietu na pakiet o większym zakresie usług bez możliwości zmiany w trakcie trwania umowy pakietu na pakiet o mniejszym

zakresie usług) oraz dodatkowo że rezygnacja z pakietu dla pracownika, członka/członków rodziny czy też emeryta lub rencisty może nastąpić jedynie w chwili rozwiązania (wygaśnięcia) umowy łączącej Zamawiającego z osobą Uprawnioną (pracownikiem/współpracownikiem) lub w odniesieniu do emeryta i rencisty w chwili wygaśnięcia umowy między Wykonawcą a Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Jakich informacji oczekujecie Państwo w treści załącznika Nr 2 do umowy Nr 42/1/BDG/PN/2012 (UMOWA Medycyny Pracy)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona niezwłocznie stosownej zmiany treści SIWZ w tym zakresie poprzez dodanie załącznika nr 2 do umowy nr 42/1/BDG/PN/2012.

Pytanie 6.

W której części oferty możemy zamieścić szczegółowe informacje dotyczące rehabilitacji w pakiecie podstawowym.

Odpowiedź:

Załącznik nr 1 do umowy stanowiącej załącznik nr 5b do SIWZ określa minimalny zakres pakietu podstawowego. Zamawiający przewiduje możliwość rozszerzenia pakietu podstawowego natomiast dopiero na podstawie złożonej oferty zostanie określony szczegółowy zakres usług medycznych.

Pytanie 7.

Czy pakiet o którym piszecie Państwo w zapytaniu w Załączniku 4 do SIWZ jako o pakiecie podstawowym jest opłacany przez pracownika, członka rodziny, emeryta, rencistę czy też przez Ministerstwo?

Odpowiedź:

Pakiet podstawowy nie jest finansowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, będzie całkowicie opłacany przez osobę korzystającą z abonamentu.

Pytanie 8.

Jeśli przez Ministerstwo, czy jako pakiet dodatkowy, o szerszym zakresie rozumiecie Państwo dopłacenie przez pracownika, członka rodziny, emeryta różnicy między pakietem podstawowym a dodatkowym ?

Odpowiedź:

Jak w pytaniu 7.

Pytanie 9.

Czy jest możliwość po wyborze oferty wspólnego uzgodnienia treści Załącznika 1 czyli skierowania na badania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona niezwłocznie stosownej zmiany treści SIWZ poprzez dodanie załącznika nr 1 do umowy nr 42/1/BDG/PN/2012. Jego ostateczna treść zostanie uzgodniona z wybranym wykonawcą po podpisaniu umowy.

Pytanie 10.

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje istotnych zmian postanowień zawartej umowy.

Pytanie 11.

W umowie Medycyny Pracy w punkcie 3.5.1 wskazujecie Państwo konieczność dołączenia do orzeczenia konkretnych wymagań . Naszym zdaniem dołączenie ze strony Wykonawcy takich informacji o konieczności dostosowania stanowiska pracy dotyczy osób z orzeczoną niepełnosprawnością. W zależności od rodzaju inwalidztwa stanowisko pracy musi spełniać odpowiednie kryteria i lekarz ma obowiązek przedstawić je pracodawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12.

W umowie Nr 42/1/BDG/PN/2012 brak punktu § 3 ust. 8 na który powołujecie się Państwo w punkcie §4 ust.2 – o który zapis chodzi (UMOWA Medycyny Pracy).

Odpowiedź:

Zamawiający dokona niezwłocznie stosownej zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 13.

W umowie Nr 42/1/BDG/PN/2012 w punkcie 4 ust.6 jest chyba błąd w powołaniu się na zapis (UMOWA Medycyny Pracy).

Odpowiedź:

Zamawiający dokona niezwłocznie stosownej zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 14.

W umowie Nr 42/2/BDG/PN/2012 (usługi poza Medycyną Pracy) we wzorze Załącznika 4 brak kolumny „PESEL” – z naszego punktu widzenia jest to dana b. ważna – czy przewidujecie Państwo dodanie takiej kolumny na etapie przygotowywania Listy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, wprowadza następujące **zmiany treści SIWZ**:

1. Zamawiający dokonuje zmiany w treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

pkt 2.9 SIWZ uzyskuje brzmienie:

- 2.9. Ofertę należy złożyć w kopercie zamkniętej i opieczetowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń, oznaczonej nazwą, adresem, nr telefonu i nr faksu wykonawcy, zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i opisanej następująco:

Oferta na:

„Świadczenie usług medycznych”

Część I: świadczenie usług medycyny pracy

Część II: świadczenie odpłatnych usług medycznych

znak sprawy:42/BDG/PN/2012

Nie otwierać przed 24 października 2012 r. godz. 13:00

ponadto zmianie ulegają zapisy zawarte w pkt 11 SIWZ i otrzymują brzmienie:

11.2. Termin składania ofert upływa w **dniu 24 października 2012 r. o godz. 12.00.**

11.4. Termin otwarcia ofert w **dniu 24 października 2012 r. o godz. 13.00.**

2. Zamawiający dokonuje zmiany w treści SIWZ:

pkt 15 SIWZ Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranych umów otrzymuje brzmienie:

„ Zamawiający załącza wzory umów odrębne dla każdej części zamówienia, stanowiące **załączniki nr 5a i 5b do SIWZ**. Po podpisaniu umowy strony ustalą szczegółową treść załącznika nr 1 do umowy 42/1/BDG/PN/2012.”.

3. **Zamawiający dokonuje zmiany w treści załącznika nr 5a do SIWZ poprzez dodanie załączników nr 1 i nr 2 do umowy 42/1/BDG/PN/2012 wg załączonego wzoru.**

4. Zamawiający dokonuje zmiany w treści załącznika nr 5a do SIWZ:

w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmieniu:

„2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, zawiera wszystkie koszty związane z niezbędnymi konsultacjami lekarzy specjalistów i badaniami laboratoryjnymi oraz wydaniem stosownego orzeczenia, o którym mowa w § 3 ust. 4.”.

5. Zamawiający dokonuje zmiany w treści załącznika nr 5a do SIWZ:

§ 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Za dotrzymanie terminu zapłaty, o którym mowa w ust. 5, uważa się złożenie przez Zamawiającego w tym terminie polecenia przelewu w banku Zamawiającego.”.

6. Zamawiający dokonuje zmiany w treści załącznika nr 5b do SIWZ:

W załączniku nr 4 do umowy nr 42/2/BDG/PN/2012 dodaje się kolumnę pn. „PESEL”.

Dyrektor Generalny
(-) Iwona Zamojska

Warszawa, dnia.....

.....
(pieczęć nagłówkowa pracodawcy)

.....
(dane Wykonawcy)

Skierowanie na badanie lekarskie

Na podstawie art. 201 i 229 Kodeksu pracy oraz § 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzenia badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy – kieruję na badania profilaktyczne:

WSTĘPNE, OKRESOWE, KONTROLNE, DODATKOWE OKULISTYCZNE*

Panią/Pana:

.....

...

(imię i nazwisko pracownika)

.....

....

(dokładny adres zamieszkania)

.....

....

(data i miejsce urodzenia, PESEL)

Badana osoba będzie/jest zatrudniona na stanowisku.....

Na wymienionym stanowisku występują następujące czynniki szkodliwe lub uciążliwe dla zdrowia:

Rodzaj czynnika	Wykaz czynników	Zakreślić odpowiednie
CZYNNIKI CHEMICZNE	środki czyszczące, opary, środki drażniące, alergizujące, farby	

PYŁY	powstałe przy pracach stolarskich, spawalniczych, ślusarskich	
CZYNNIKI FIZYCZNE	przenoszenie ciężarów, dokumentów, sprzętu	
WARUNKI UCIAŹLIWE	monitory ekranowe, hałas, wysiłek fizyczny	
INNE	wirusy, bakterie, mikroklimat gorący, zimny lub mieszany	

Data.....

.....

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej do kierowania na

badania)

